# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4155

**Auteur(s) :** Louis IX, France (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Jean II de la Cour d'Aubergenville, Évreux (évêque)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1246, juillet

**Lieu d'émission :** Paris

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Louis [IX], roi de France, signifie à Jean, évêque d'Évreux, qu'il a accordé à l'abbé et aux moines de Lyre de subordonner la maison de Désert dans la forêt de Breteuil.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1172, p. 321.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex, dilecto et fideli suo, Johanni, Ebroicensi episcopo, salutem et dilectionem. Significamus vobis quod nos concessimus dilectis nostris abbati et conventui de Lyra, quod domus que vocatur Desertum in foresta nostra Britolii et fratres ibidem commorantes dictis abbati et conventui sint subjecti et vivant secundum regulam et ordinem abbacie supradicte, ita quod predicta foresta nostra propter hoc in usagio vel aliis plus quam antea non gravetur, ita etiam quod, si in hoc videremus lesionem juris nostri, possemus hoc revocare. Actum Parisius anno Domini millesimo ducentesimo quadragésimo sexto, mense julio.